МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к!оштан администрации дешаран дакьа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукумат

«ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»
(МБЙХ «ЗНАМЕНСКИ № 10 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»)

ПРИКАЗ

30 август 2025 г. №

с.п. Знаменское

О назначении комиссии по контролю
за организацией и качеством питания
обучающихся

В целях улучшения качества организации питания обучающихся гимназии № 10,
приказываю:

1 .Назначить комиссию по контролю за организацией и качеством питания обучающихся
в следующем составе:

Председатель комиссии - Мальцагова М.С., зам. директора по ВР
Члены комиссии: - Даргуева Х.В., пред, профкома

- Газимова И.М.социальный педагог
- Садыкова М.В., медицинская сестра
- Сатуева М., пред, родительского комитета

2. Комиссии разработать план работы и представить на утверждение директора
10 сентября.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР
Мальцагову М.С.

Директор:
С приказом ознакомлены

		2025-10-16T23:21:20+0300
	Саралиева Петимат Юсуповна